
Szczegóły postępowania

Status postępowania: Opublikowane

Tryb Przetarg nieograniczony

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 2019/S 222-544703

Identyfikator postępowania 94383ce4-653f-42a3-8dbb-1e9f052a122b

Tytuł/nazwa postępowania

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Pruchnik w

roku 2020

Nazwa zamawiającego Gmina Pruchnik

Adres zamawiającego ul. Rynek 1

Miasto zamawiającego Pruchnik

Województwo zamawiającego podkarpackie

Telefon zamawiającego 166236113

Adres strony zamawiającego h.ps://www.pruchnik.bip.info.pl/

Data publikacji w miniPortalu 18.11.2019 09:29:14

Termin składania ofert:

2019.11.29 10:00 Pobierz klucz publiczny

Termin otwarcia ofert:

2019.11.29 10:15

 (/ZamawiajacyGlowna.aspx)

miniPortal

Szczegóły postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=94383c...

1 z 2 2019-11-18, 09:29



Szczegóły postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=94383c...

2 z 2 2019-11-18, 09:29


